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Fotbalový zpravodaj
a program utkání

Zdravím všechny  fanoušky a fanynky, kteøí mají rádi fotbal a to 
hlavnì ten náš - Lazio. Protože se neodehrála jarní èást sezóny, 
která byla zrušena kvùli pandemii koronaviru, tak byli všichni 
hladoví po soutìžních zápasech. V èervnu jsme odehráli alespoò 
šest zápasù prvního roèníku Císarak Cup. Roèník 2020 / 2021 III. 
tøídy skupiny B naši muži nezaèali zrovna bodovým ziskem. První 
zápas se hrál venku 22.8. a prohráli s Pustou Polomí "B" 5:2, pak 
30.8. domácí prohra s Budišovicemi 1:5. Další zápas se soupeøem 
Chvalíkovice se uskuteènil 6.9. na jejich novém travnatém høišti 
a výhra 1:2. Minulý víkend se odehrál zápas venku s Hradcem nad 
Moravicí  a toto utkání vyhráli 1:4. Tímto doufám, že  se tým 
dostal do pohody a další body pøijdou co nejdøíve. Ale hlavní 

pozitivní èlánek mužstva mužù vidím v tom, že si manèaft sedl jak v kabinì, tak i na høišti. 
Tím, že jsme pøed rokem postavili úplnì nové mužstvo, které tvoøí hráèi ze Suchých Lazcù 
a okolních vesnic.
Velice mnì tìší naše fotbalová pøípravka, na kterou chodí stále více dìtí. Tréninky jsou 
rùznorodé a nejsou zamìøené jen na fotbal. Proto panu Z. Pelechovi pomáhají také  další 
mladí trenéøi, kteøí se mùžou vìnovat menším skupinkám dìtí. Budeme také dokupovat 
další tréninkové vybavení.

Lukáš Dener - pøedseda TJ

"B"

Opava, III. tøída sk. B muži - 7. kolo, sobota 19.9.2020 16:00 hodin.

TJ Suché Lazce : TJ Malé Hoštice "B"

www.suchelazce.cz/aktuality/kategorie/lazio

Suché Lazce
19. záøí 2020

1. vydání

Pøíští zápas:

TJ Horní Lhota : TJ Suché Lazce
sobota 26.9.2020 16:00 hodin 

Autobus ZDARMA pro fanoušky a hráèe zajištìn.
Odjezd vždy hodinu pøed zápasem.

Jan Kadula
Vìk: 38 let
Registrace od: 30.6.1995
Bydlištì: Nové Sedlice

Tìlovýchovná jednota
Suché Lazce z.s.
Na Pískovnì 302/25,
Lazio - ID: 8050551

Martin Komenda
Vìk: 37 let
Registrace od: 16.8.2019
Bydlištì: Suché Lazce

Matthew Humlíèek
Vìk: 19 let
Registrace od: 24.9.2007
Bydlištì: Suché Lazce

Lukáš Dener
Vìk: 21 let
Registrace od: 7.9.2005
Bydlištì: Suché Lazce

Jan Vlha
Vìk: 34 let
Registrace od: 16.8.2019
Bydlištì: Suché Lazce

Ondøej Heèko
Vìk: 24 let
Registrace od: 3.8.2005
Bydlištì: Suché Lazce

Jiøí Lerche
Vìk: 21 let
Registrace od: 3.8.2005
Bydlištì: Suché Lazce

Jakub Komenda
Vìk: 19 let
Registrace od: 13.8.2010
Bydlištì: Suché Lazce
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Fotbalový zpravodaj vydala Tìlovýchovná jednota Suché Lazce z.s., Lazio - ID: 8050551 za podpory obecního 
úøadu Suché Lazce. Distribuce zdarma, neprodejný výtisk. Obsah, design a typografii zpracoval: David Závìšický, 

www.davedesign.cz, záøí 2020, náklad 50 výtiskù.

Pøedstavení mužstva LAZIO

V tomto a následujících fotbalových zpravodajích, budeme postupnì pøedstavovat naše 
hráèe a aktivní èleny Tìlovýchovné jednoty Suché Lazce.

Další hráèe pøedstavíme v pøíštím èísle!
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Družstvo
Služovice 
Horní Lhota 
Chlebièov "B" 
Budišovice 
Malé Hoštice "B" 
Hrabynì 
Suché Lazce 
Hradec n/M "B" 
Pustá Polom "B" 
Chvalíkovice 
Skøipov 
Raduò 

Záp.
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Rk.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

+
4
4
3
3
2
2
2
2
1
0
0
0

Skóre
21:2
20:2
17:7

16:15
19:11
9:10
9:12
8:12
7:19
7:10
5:13
0:25

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0

-
0
0
1
1
1
2
2
2
3
3
4
4

Body
12
12
9
9
7
6
6
6
3
1
0
0

Statistiky hráèù soutìže

Podrobnosti soutìže è. 2020815A2B - celková tabulka 

Jméno
Lukáš
Lukáš
Daniel
Josef
Vít
Tomáš
Ondøej
Lukáš
Matthew
Jan
Martin
Denis
Jakub
Martin
Milan
David
Jiøí
Vojtìch
Ondøej
Stanislav
Lukáš
David
Jan
Jan

Pøíjmení
Dener
Dener
Diehel
Doboš
Halška
Havlíèek
Heèko
Holuša
Humlíèek
Kadula
Komenda
Komenda
Komenda
Kostka
Kováè
Kubíèek
Lerche
Malohlava
Martynek
Mikošek
Mikšík
Mýlek
Vincker
Vlha

ID
99080962
75030909
93020951
84052297
78010680
83011353
96061710
91021045
01050376
82060063
83070610
96041114
01061029
74070214
97111263
86041069
99081519
02091073
98040820
91082490
94080788
94060610
85031996
85122003

Záp.
2
4
3
4
0
3
3
1
3
4
3
2
3
1
0
4
4
0
4
0
1
3
2
3

ÈK
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Góly
3
0
1
0
0
1
0
0
0
2
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

ŽK
0
1
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Minuty
92

396
244
341

0
215
168
22

164
218
236
216
288
47
0

396
396

0
396

0
5

257
-5

132

3. kolo
Sobota 22. 8. 2020 17:00 Pustá Polom "B" - Suché Lazce 5:2 (3:1)

Sestava TJ Suché Lazce: Kubíèek David, Dener Lukáš [K], Vlha Jan, Lerche Jiøí, Mýlek David, Martynek Ondøej, 
Heèko Ondøej, Doboš Josef (68 Holuša Lukáš), Komenda Martin, Diehel Daniel, Humlíèek Matthew (64 Kadula 

Jan), Malohlava Vojtìch.
90 divákù, rozhodèí: Thiemel Karel

4. kolo
Nedìle 30. 8. 2020 17:00 Suché Lazce - Budišovice 1:5 (0:3)

Sestava TJ Suché Lazce: Kubíèek David, Doboš Josef, Havlíèek Tomáš, Lerche Jiøí, Mýlek David, Dener Lukáš [K], 
Martynek Ondøej, Heèko Ondøej - 18 Komenda Jakub, Kadula Jan - 31 Vincker Jan, Komenda Martin, Diehel 

Daniel - 31 Mikšík Lukáš. Náhradníci: Humlíèek Matthew, Vlha Jan, Holuša Lukáš, Dener Lukáš.
80 divákù, Rozhodèí: Pretsch Adam.

5. kolo
Nedìle 6. 9. 2020 16:30 Chvalíkovice - Suché Lazce 1:2 (0:2) 

Sestava TJ Suché Lazce: Kubíèek David, Dener Lukáš [K], Doboš Josef - 90 Vlha Jan, Komenda Denis, Lerche Jiøí, 
Komenda Jakub, Dener Lukáš - 46 Mýlek David, Martynek Ondøej, Komenda Martin - 56 Humlíèek Matthew, 

Diehel Daniel, Havlíèek Tomáš - 46 Kadula Jan. Náhradníci: Mikšík Lukáš, Vincker Jan, Malohlava Vojtìch.
40 divákù, Rozhodèí: Puffler Jan.

6. kolo
Nedìle 13. 9. 2020 10:00 Hradec n/M "B" - Suché Lazce 1:4 (1:2) 

Sestava TJ Suché Lazce: Kubíèek David, Dener Lukáš [K], Doboš Josef, Komenda Denis, Lerche Jiøí, Komenda 
Jakub, Martynek Ondøej, Heèko Ondøej - 60 Humlíèek Matthew, Kadula Jan - 84 Vlha Jan, Dener Lukáš - 46 

Kostka Martin, Havlíèek Tomáš - 79 Vincker Jan, Náhradníci: Mikošek Stanislav, Kováè Milan.
60 divákù, Rozhodèí: Vrba Martin.

7. kolo
Sobota 19. 9. 2020 16:00 Suché Lazce - Malé Hoštice "B" Rozhodèí: Pavelek Karel. 

Rozpis zápasù

III. tøída sk. B muži roèník 2020, A2B, Muži, èíslo 2020815A2B

8. kolo
Sobota 26. 9. 2020 16:00 Horní Lhota - Suché Lazce Rozhodèí: Tomeš Vítìzslav. 

9. kolo
Sobota 3. 10. 2020 15:30 Suché Lazce - Služovice 

10. kolo
Nedìle 11. 10. 2020 15:00 Chlebièov "B" - Suché Lazce 

11. kolo
Sobota 17. 10. 2020 15:00 Suché Lazce - Skøipov  

2. kolo
Sobota 24. 10. 2020 14:00 Suché Lazce - Raduò 

1. kolo
Sobota 31. 10. 2020 14:00 Hrabynì - Suché Lazce 


	Stránka 1
	Stránka 2

